AVISO DE ALTERAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 013/2017
TOMADA DE PREÇO Nº. 003/2017

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MONDAÍ , Estado de Santa
Catarina, torna público, para conhecimento dos interessados, que está
REABRINDO PRAZO  do Processo Licitatório nº 013/2017, tendo em vista a
ocorrência de alterações substanciais no objeto do certame, conforme segue:
MODALIDADE: Tomada de Preço nº. 003/2017.
TIPO:  Menor Preço.
OBJETO:  Contratação de empresa especializada para prestação de serviços
médicos profissionais de ginecologia e obstetrícia, com dedicação de 40 horas
semanais, para atendimento aos munícipes em geral, junto à unidade de saúde
da sede do Município, no mesmo horário fixado para o expediente da Unidade,
por profissional com aptidão para exercer a atividade. A prestação dos serviços
será para o exercício de 2017 e/ou subsequentes, conforme especificações
constantes na relação de itens da licitação (Anexo I), que fica fazendo parte do
presente Edital.
NOVA DATA PARA ENTREGA DA DOCUMENTAÇÃO E
PROPOSTAS: Até as 9h45min do dia 13 de Abril de 2017.
NOVA DATA PARA SESSÃO PÚBLICA PARA ABERTURA DAS
PROPOSTAS COMERCIAIS E LANCES VERBAIS: às 10h00min do dia
13 de Abril de 2017.
INFORMAÇÕES: A íntegra do Edital encontra-se disponível no endereço
eletrônico www.mondai.sc.gov.br. Maiores informações e esclarecimentos
poderão ser obtidos no endereço acima ou pelo fone/fax (49) 3674-3100 ou
pelo e-mail: compras@mondai.sc.gov.br.

MONDAI (SC), 28 de Março de 2017.

VALDIR RUBERT
Prefeito Municipal